
 

 
 

 
 

EXMO(A) SR(A) DR(A) JUIZ(ÍZA) DE DIREITO DA 4ª VARA DA CÍVEL 
COMARCA DE JOINVILLE – SC 

 
 

Processo:    0302220-72.2017.8.24.0028 
Tipo:      Recuperação Judicial 
Autores: Vogelsanger Pavimentação Eirelli; e Terraplanagem e 

Pavimentação Vogelsanger Eirelli. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GLADIUS CONSULTORIA  E  GESTÃO  EMPRESARIAL  S/S    LTDA, 
neste ato representada por seu administrador, Agenor Daufenbach Júnior, 
Administrador Judicial no processo de RECUPERAÇÃO JUDICIAL de 
Vogelsanger Pavimentação Eirelli e Terraplenagem e Pavimentação 
Vogelsanger Eirelli, vem, respeitosamente, a presença de V. Exa., informar e ao 
final requerer o que segue: 

 
 

Visando dar efetividade ao art. 22, II, “c” da Lei 11.101/2005, vem esta 
administração judicial apresentar: 

 
 

RELATÓRIO MENSAL DAS ATIVIDADES DA DEVEDORA 
 
 

Como forma de monitoramento de suas atividades e intensidade de 
continuação de produção, elaboram-se relatórios relativos ao faturamento mensal, 
indicadores financeiros, número de funcionários ligados as empresas autoras bem 
como o valor total do endividamento na Recuperação Judicial. 

 
Desta feita, o mês de referência deste relatório é o mês de Março/2021, que 



                                                                                                                           

 
 
 

além dos dados industriais informados, traz-se anexo os Balancetes Contábeis 
subscritos pelo diretor da recuperanda bem como pelo contador da mesma. 

 
 
 
Com relação ao andamento processual, informamos que disponibilizamos em 

nosso site uma planilha de acompanhamento que pode ser consultada através deste 
link: (http://gladiusconsultoria.com.br/processo/vogelsanger-pavimentacao-eireli-
terraplenagem-e-pavimentacao-vogelsanger-eireli-96).  

 
 
 

1 - DO INFORME DAS ATIVIDADES DAS RECUPERANDAS  

 
No mês de Novembro de 2020, teve início as atividades da empresa 

Cordilheiras Pavimentação Ltda, criada conforme previsto no “item 5” do Plano de 
Recuperação Judicial Modificativo – “Para o fim de otimizar a execução da atividade 
das recuperandas, bem como viabilizar a participação em concorrências e certames 
licitatórios, públicos e privados, poderá ser realizada operação de cisão parcial das 
recuperandas, conversão de ativos para sociedade nova ou já existente, especialmente 
o acervo técnico das recuperandas” -, apresentado e aprovado em Assembleia Geral de 
Credores datada em 16/09/2019. Deste modo, o Grupo Vogelsanger passa a ser 
integrado pelas seguintes empresas: Vogelsanger Pavimentação Eirelli e 
Terraplenagem, Pavimentação Vogelsanger Eirelli e Cordilheiras Pavimentação Ltda. 

 
Como relatado na inicial, as empresas autoras dedicam-se a prestação de 

serviços no ramo de terraplanagem, pavimentação, drenagem e de outros 
complementos, e a venda de areia, quais sejam detalhadamente:  

 

 
 



                                                                                                                           

 
 
 

1.1 – Dos Indicadores Financeiros e Indicadores contábeis de 
liquidez e variação patrimonial: 

 

O faturamento do Grupo atingiu, no mês de Março/2021, o valor de R$ 
2.016.808, aumento de 40% em relação ao mês anterior. Graficamente 
demonstrado: 

 
*Valor médio mensal do ano referência.  

 
Os indicadores contábeis de liquidez têm por objetivo medir a capacidade da 

empresa em liquidar com seus compromissos a curto prazo e demonstram o índice de 
sua solvência geral. Estes índices demonstram quanto a empresa possui disponível 
para cada R$ 1,00 de compromissos assumidos. 

 
 
Liquidez Imediata 
 
Este índice relaciona o Disponível e o Passivo Circulante (obrigações de curto 

prazo). Ou seja, ele demonstra quantos reais para cada R$ 1,00 das obrigações de 
até 12 meses a empresa consegue liquidar com os recursos que consegue 
transformar em dinheiro imediatamente.  

 
Pode-se visualizar nos gráficos abaixo as representações dos 

comportamentos destes índices dos últimos anos até o período atual das empresas 
autoras: 

 -

 500.000

 1.000.000

 1.500.000

 2.000.000

 2.500.000

2018* 2019* 2020* jan/21 fev/21 mar/21

R$
 (r

ea
is

)

Faturamento

VENDA DE SERVIÇO VENDA DE AREIA TOTAL



                                                                                                                           

 
 
 

 
 

Liquidez Corrente 
 
Este índice compara o Ativo Circulante e o Passivo Circulante. Demonstra 

quanto das disponibilidades, bens ou direitos de curto prazo a empresa possui para 
quitar cada R$ 1,00 de suas obrigações de curto prazo. 

 
Conclui-se pela evolução do índice no gráfico abaixo, com as representações 

dos comportamentos deste nos últimos exercícios. 
 

 
 

Liquidez Seca 
 
Este índice demonstra quantos a empresa tem de bens e direitos de curto prazo 

para cada R$ 1,00 de obrigação, também de curto prazo, sem considerar o valor de 
seus estoques, uma vez que este não possui uma data definida para se liquidar. 

 
Assim é a evolução destes índices nos últimos períodos: 

0,000

2,000

4,000

6,000

8,000
Liquidez Imediata

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS

0,00

5,00

10,00

15,00
Liquidez Corrente

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS



                                                                                                                           

 
 
 

 
 

 
Liquidez Geral 
 
Este índice confronta todos os bens, direitos e obrigações de curto e longo 

prazo, e demonstra quantos, para cada R$ 1,00 a empresa conseguirá honrar com 
seus compromissos. 

 
Graficamente: 

 
 
 

 1.2- Da composição do quadro de funcionários consolidados 
 
No mês de Março/2021, as empresas juntas possuíam 113 colaboradores, 

contudo, 17 estavam afastados por motivos de doença ou acidente de trabalho, 
restando então 96 em atividade de forma efetiva.  

 
Quanto a evolução desta informação, podemos demonstrar da seguinte forma. 
 

0,00

5,00

10,00

15,00
Liquidez Seca

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00
Liquidez Geral

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS



                                                                                                                           

 
 
 

 
 
 

1.3 – Do Passivo sujeito a Recuperação Judicial 

 
As recuperandas juntaram aos autos a Relação de Credores (Evento 1, 

INF14), de acordo com art. 51, III, da Lei 11.101/2005.  
 
 
Após a análise das habilitações e impugnações administrativas, esta 

administração judicial apresentou a Relação de Credores do Administrador Judicial 
(Evento 231) conforme o art. 7º, § 2º da Lei 11.101/2005. 

 
 
Posteriormente a publicação da Relação de Credores do Administrador 

Judicial, sobrevieram algumas decisões de habilitações e impugnações retardatárias, 
que foram anotadas por esta administração para o momento oportuno da 
consolidação do Quadro Geral de Credores (art. 18 da Lei 11.101/2005). 

 
O total habilitado na recuperação da empresa encontra-se conforme 

descrito abaixo:  

 

104 106

78

135 132

113 113

0
20
40
60
80

100
120
140
160

2017 2018 2019 2020 jan/21 fev/21 mar/21

N
º 

de
 fu

nc
io

ná
rio

s

Quadro Geral de Funcionários

Vogelsanger Pavimentação Terraplanagem e Pavimentação Cordilheiras Pavimentações TOTAL

 NATUREZA DO CRÉDITO  VALOR HABILITADO % DO VALOR TOTAL

CLASSE I - CRÉDITOS TRABALHISTAS 6.151.645,85R$           9,96%

CLASSE II - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL -R$                         0%

CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 47.400.109,19R$         76,77%

CLASSE IV - CRÉDITOS ME/EPP 8.190.686,16R$           13,27%

TOTAL : 61.742.441,20R$      100%

 ENDIVIDAMENTO TOTAL DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL - VOGELSANGER, 
TERRAPLANAGEM E CORDILHEIRAS 



                                                                                                                           

 
 
 

 

1.5 – Do Plano de Recuperação Judicial e seu modificativo 
aprovado 

 

Em cumprimento ao art. 53 da Lei 11.101/2005, o Plano de 
Recuperação Judicial foi apresentado dia 27/03/2018 (Evento 201). 

 

Posteriormente, dia 16/09/2019 foi apresentado um Plano de 
Recuperação Judicial Modificativo (Evento 585) em Assembleia, o qual restou 
aprovado pela Assembleia Geral de Credores datada em 16/09/2019. 

 

Após a Homologação do Plano e Concessão da Recuperação Judicial 
(Evento 659) e sua referida publicação no DJSC, iniciou a contagem dos prazos 
para cumprimento do Plano de Recuperação Judicial.  

 

Sendo assim, o Plano aprovado prevê, resumidamente: 

 

QUADRO RESUMO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO - VOGELSANGER 
Classe/ 

Condições CARÊNCIA DESÁGIO FORMA 
INFORMAÇÕES 

ADICIONAIS 

CLASSE I 
Valores até de 5 salários 

mínimos: 30 dias 
NÃO HÁ 

1º ano: pagamento de R$ 5 mil a todos; 
2º ano: rateio proporcional de R$ 800 mil; 
3º ano: rateio proporcional de R$ 900 mil; 
4º ano: rateio proporcional de R$ 1 
milhão; 
5º ano: rateio proporcional de R$ 1 
milhão e 100 mil; 
Após, saldos até 150 salários mínimos 
serão pagos em 36 meses; 
Após, saldos excedentes a 150 salários 
mínimos: pagamentos conforme a Classe 
IV. 

Atualização: TR + 
1%a.a. 

CLASSE II NÃO HÁ CREDORES NESTA CLASSE 

CLASSE III 24 meses 85% 

1º e 2º ano: pgto de 1% do valor por ano; 
3º ao 5º ano: 2% do valor por ano; 
6º ao 13º ano: 4% do valor por ano; 
14º e 15º ano: 5% do valor por ano; 
16º ano: 50% do valor. 

Atualização: TR + 
1%a.a. 



                                                                                                                           

 
 
 

CLASSE IV 24 meses 85% 

1º e 2º ano: pgto de 1% do valor por ano; 
3º ao 5º ano: 2% do valor por ano; 
6º ao 13º ano: 4% do valor por ano; 
14º e 15º ano: 5% do valor por ano; 
16º ano: 50% do valor. 

Atualização: TR + 
1%a.a. 

*A contar do trânsito em julgado da decisão que homologar (pg. 6 do Modificativo apresentado 
em AGC)  

 

 

Lembramos que para o efetivo recebimento, o credor deve informar seus 
dados bancários diretamente à recuperanda, por meio do e-mail criado para este 
fim, qual seja: rj@vogelsangerempreendimentos.com.br;  

 

As informações aqui reproduzidas foram trazidas por relatórios das 
recuperandas, em seus respectivos setores. 

Sobre as informações contábeis, seguem anexo, e fazem parte da presente 
peça, os balancetes ofertados pelo setor competente. 

 

Frente ao exposto, vem esta administração judicial, REQUERER juntada do 
Relatório Mensal das Atividades da Devedora, cumprindo assim o art. 22, II, “c” 
da Lei 11.101/2005, bem como dos documentos que a acompanham, quais 
sejam: 

 
 Balancetes Contábeis de Março/2021; 

 
 

Termos em que,  

Pede deferimento, 
 
 
 

Joinville - SC, 27 de maio de 2021. 



1989 CORDILItr]RAS PA\,']MENIAÇÃO LIDA
cNPJ: 37.09s.014/0001-52

Curtir S ClassiÍicacào

I 7 /05 D02 I | 0:29 PtC:0001

Pcriodo: 0 1 /03/202 I a 1 I /03 2021

BalaÍcete Fiscal

Balalrceta

\hhres erpreiros cnr Reais (RS)

Saldo Ant- tlbiro Saldo( ré(linJ

2

3

4

5

6

109'7

5002

5001

t6
!146

29

30

45

46

54

1026

912

t037

r038

1039

t265

1266

I S I ,{IIVO

S

S

S

S

S

'791.329.10

79t.329,70

336.098.8t

332.035,18

332.035.18

3.863.ó3

0,00

3.378,9s

484,68

200.00

200.00

455.230,89

0,00

451.227.12

45t.221,t2

4.003.71

4.003,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I .726.426,03

1.t16.426,03

69s.605,13

250,00

2s0,00

536.623,84

4t7.991,82

17.062.02

101.570,00

t58.73t,29

158.731,29

480.820,90

400.000,00

56.420.90

56.420,90

24.400,00

4.400,00

20.000,00

550.000,00

550.000,00

550.000.00

550.000.00

0,00

1.422..687.65

812.68'7,6s

701.781,65

3.376,61

3.376,6r

540.317,05

41',7.991.82

20.218.67

102.046.s6

158.093,99

158.093,99

170.900,00

24.400,00

126.500,00

126.500.00

20.000,00

0.00

20.000.00

550.000.00

550.000,00

550.000.00

0,00

550.000.00

r.09s.068"08

1.095.068,08

329.916.29

328.908.s7

328.908.57

t'70,42

0.00

162.30

8.12

837.30

837.30

765.151;79

375.600.00

381.148.02

381.148.02

8.403.77

8.403,77

0.00

0,00

0,00

0.00

550.000.00

(550.000.00 )

S I.I CIRCTILANTE

S I.I.O1 DIST{)NN'EL

s 1.1.01.0r CAD(A

l.l.0t.0l.0l CALKA.

1 . I .O 1 .02 BANCOS CONIA MOVIMENTO

I.I.OI,O2.O8 SANTANDER YA
1.t.01.02.08 SLIPERBANK

I.I.OI.O2.IO GRAFTNO DIGIIAI-

I . I .O I .03 APLICACOES DÊ UQUIDEZ IMEDIATA

I.I,OI.O3,O5 BANCO SAN'IÀNDER

1.1.02 cREDttos

I.I,O2.OI DUPLICATASARECEBER

I.I.O2.I3 ADIôTNTAMtsNTOSAFORNECETDRES

I.I.O2.I3.O2 ADL\NIAMEM OS A FORNECEDORES

1.I.02,15 IMPOSTOS A RECUPERAR

1.1.02.15.I5 INSS COMPENSACAO NOTÀS FISCAIS

1.1.02.15.24 ISS A RECTIPERAR

S I.5 CONIAS DE COMPENSACAO

S 1.5.0I CONIAS DE COMPENSACAO

S I.5.O1.OI EMPRESTIMO MOBILIZADO
1.5.01.01.01 coMoDATo ATM
1.s.01.01.02 (-) coMoDATO PASSTVO



17l05i2021 10:29 Pag:0002

Período: 0 I /03202 I a 3 I /03 /202 I

I 989 CORDIL}IEIR,dS PAVIMENTAÇAO Ú'DA
CNPJ: .37.095.0,141000 I -52

Conta S Cla§Íicaçào

Balancete fiscal

Ba.lancete

Valores expressos em Reais (R$)

\âld r \!r. lxbito Credito SalLl,,

2OO S 2 PASSTVO

2OI S 2.1 CIRCI]LANTE

62 t.060-i5 |.095.068 08'/91.329.70

I11.184.73

1l1.184-73

8.961.91

t3.129"64

8.850.00

2.638.92

55.10

0.00

I.917.50

268.12

52.083,41

5.697.59

50.67

46.335.r 8

28.054.08

17.023.08

3.358.69

3.544.31

283.52

961.60

170.06

580.50

5.297.60

1.986.60

3.31t-m

3.058.00

3.058.00

298. r9s.01

298. t 95.01

298. t95.01

298.195.01

298.195,01

381.949.96

310.000.00

317.321.97

80.041.97

80.041.97

35.048.41

20.000.00

0.00

0.00

0.00

20.000.00

0.00

0.00

4.611.',79

1.611.'19

0.00

0.00

20.381.77

17.023,08

3.358.69

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

237.280.00

237.280.00

237.280,00

237.280.00

237.280.00

0"00

0.00

175.303. r r

175.303-11

38.416.44

35.10t.42

12.000.00

501.42

0.00

20.000.00

2.600.00

0.00

't .825.)1

L161.66

14.21

6.043.34

22.464.48

11.632"98

0.00

2.114.61

t'73.96

593.66

1.396.36

I t 1.73

381.18

69.6r6.00

20.016.00
,r9.600.00

t.879.50

1.879,50

252.029,85

252.029,85

252.029.85

252.029.85

252.029.85

193.121.39

0.00

206.115.87

206.445.87

12.330.00

28.8: 0íi

20.850.00

3.140.34

55.10

0.00

4.517.50

268.12

55.296.92

2.853.,16

64.91

52.i78.52

30.136.79

t'7.632.98

0"00

5.718.92

457.48

1.561,26

3.522,68

281.79

96 t.68

7,1.913.60

22.002.6í)

52.9 t 1.00

4.937.50

.1.937.50

312.9,{4.86

312.944.86

I12.94,1.86

:,12.944.86

312.944.86

575.67 7.35

310.000.00

l0l

t0rJ

209 S 2.I,OI,04 OBRIGACOES FISCAIS

221 2.I.OI,O,I.O2 COFINSARECOI,HER

I046 2.I.OI.O4.IO IRRF A RECOLHER. FOLHA PCTO

IO45 2.1.0I.04.1I R.RF A RECOLTIER . NF TERCEIROS

216 2.r.01.04. r2 rssA RECOI-HER

220 2.t.01,.04.22 PISA RECOLHER

968 2.1.01.04.21 RETENCOES DE IMPOSTOS FEDERATS - CSRI

2I7 S 2.I,OI.O5 OBRICACOES SOCTAIS

219 2.1.01.05.02 FGls A RECOLHER

222 2.I.OI.O5.O3 MPOSTO SINDICAL ARL(-OI,}IER

218 2.1.0I.05.04 INSS A RECOLHER

224 S 2.1.01.06 OBRIGACOES TRABALTIISTAS

225 2.1.01.06.01 oRDENADOS A PA.G R

221 2.I.OI,06.04 RESCISOES À PA.GAR

)2g 2. t.01.06.11 sAl m FLRl,As A PACAR

993 2-1-01.06-12 SALDO FGTS s/ IERIAS À D\GAR

992 2.I-01-06.13 SALDO INSS S/ FERIAS A IAGAR

228 2.1.01.06.14 SALDO 13" SAi-ARIO A DA.GAR

995 2.1.0t.06.15 SALU) FGIS S/ 13" SALARIOA Dq.GAR

ss4 2.r.0r.06. r6 sAl-rD INss I l3'SALARIO A IACAR

230 S 2,1.01.07 IMR]STOS SOBRE O LUC RO

232 2.I.OI.O7.OI CONTRIBUICAO SOCIAL A PACAR

23I 2.I.OI.O7.O2 IMRISTO DE RENDAA PAGAR

234 S 2.I.OI.IO OUTRAS OBRIGACOES DE FUNCIONAMENTO

IO5I 2.I.O1.IO.O7 HONORARIOS A PAGAR

1241 S 2.2 NÀO CIRCULANTÊ

244 s 2.2.()2 PASSwO E\fCN'EL A LONGO PR 

^ZO

245 S 2.2.02.01 EMPRESTIMOS E FINANCTAMENTOS

S 2.I.01 OBRICACOIS DNGRSAS

S 2.I,0'.02 FORNECEDORES

S 2.2.02.01.0I EMPREST.E FINANC, A LONGO PRAZO

2.2.02.0 I.O I. t2 EMPRESI'IMOS E FINANCIAMENIOS

S 2.4 PATRMOMO LIQUIDO

:-i6
9.17

150

25I S 2..I.0] CAPIIAL SOCL\L



1989 CORDILHERAS PAVIMENIAÇÀO LTDA
('NPJ: 17.095 0,141000l -52

(irnla S Cla-ssillcaçâo

Balancete

vâlorcs c\pressos em Reais (RS)

Saldo,\nt. Dlbito

l7l05i2021 10:29 Píg:000.t

Período: 0l /03/2021 a I l,/0,14021

Bali (fte Fiscal

Credito Saldo

252

253

251

r25 t

S 2.1.OI.OI CAPTIAI- SOCI.AL

2..1.0t.01.0t c^I,ItAL suBscRro
2.1.01.01.02 (-) CAPIAL 

^ 
INIE(;RALIZAR

s 2.4.08 r.r rcRos ÔIl pRE[ ]17()s 
^cUMtrLADos

t252 S 2.4.08.01 PREJUZOS AC[-MULAI)OS

261 2.4.O8.OI.OI PRFJUIZOSACUMULADOS

t255 S 2.4.08.04 LUCRO§?REJULOS DO EXERCTCn

268 2.4.08.04.0t I.UCRO LIQUIDO DO EXERCTCTO

291 2..1.08.04.02 (-) PRTiJUUO LIQUIDO Do E)GRCICIO

3 r0.000.00

1.000.000.00

(ó90.000.00 )

71.949.96

(18.707.13 )

(r8.707.l] )

90.657.09

t85.535.59

(94.878,s0 )

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00 310.000.00

0.00 1.000.000.00

0.00 (690.000.00 )

193.727 .39

0.00

0.00

t93.72',7.39

193.121.39

0.00

265.611:5

(18.707.1i )

( r 8.707.13 )

284.381.411

319.262.98

(91.878.s0 )



l7105/2021 10:29 Páe:0004

Periodo 0l /03D021 a3l/03D021

Balancete - tiscal

I radii(l Saldo

1

1989 CORDILHEIR{S PAVIMENIAÇAO LTDA
CNPJ: i 7.095.044/0001 -52

Conlâ \ ( li§-\ificaçào

Balanr:ete

Valores expressos eÍn Reais (RS)

Saldo AÍ. Dtbilo

4OO S 4 RECEIIAS

4OI S 4,I RECEIIAS OPERACION,ÂIS

278.332.50

278.332-50

278.332.50

295.000.00

295.000.00

(r6.667.50)

(r.917.s0 )
(8.8s0.00 )

(5.900.00 )

34.600.00

34.600.00

31.600,00

0.00

0,00

34.600-00

2.600.00

12.000.00

20.000,00

400.000.00

400.000.00

400.000.00

400 000.00

400.000.00

0.00

0.00

0-00

0.00

643.',732,50

643.'732,50

643.732,50

695.000.00

695.000.00

(51.267.50 )

(4.s,7.s0 )

(20.8s0.00 )

(25.900.00 )

402 S 4,I.OI RECETTAS DE VEN'DAS

409 S 4.I.OI.O3 \'ENDAS DE SERVICOS

,llt 4.!.01.03.02 \,ENDAS DE SERVICOS

415 S 4. t.01.05 (-) DEDITCOES DAS RECETTAS

418 4.1.01.05.04 PtS

419 4.1.01.05.05 coFrNS

420 4.1.01.05.06 Iss EATIIRADC)



I989 CORDIT-HLIRAS PAVIMENTAÇ ÀO LTDA
( NPJ: 37.095.044/0001-52

Conta S ('losificaçào

Balancete

Valores expressos em Reâis (R$)

Saldo Ant. IXbito

l71052021 10:29 Pág:0005

Periodo: 0l /03,202I a -ll/0ir'202I
BalanceÉ - f_iscal

Credito Saldo

5OO S 5 CTISTOS E DESPESAS

501 s 5.1 ctjsTos

502 S 5.I.OI CIJSIOS OPERACIONAIS

518 S 5. r.0r.03 ct]sTo tx)s PRoDLrToysERVlcos

IOSO 5, I,OI.O3,O2 COMBUSTIVEI,/ LI]BRtr]CANTI
ll20 5.1.01.03.03 I\d{rERti\L P/ sERvlco
ll22 5.1.0r.03.05 AT.UGUEL DE ú\QutNAS E VEI( UIOS

519 S 5.r.02 CT.JSTOS tx)S PRODLIOySERVIÇOS

523 S 5.1.02.03 I\4AGDE-OBR^ DIRI]A
524 5.1.02.03.0I SALARIOS/ORDENADOSDEPPROI)

52'7 5.'.02.03.04 t-ERLd§

s28 5.r.02.03.05 13" SAI_ARIO

529 5.1.02.03.06 INSS

530 5.1.02.03.07 FGTS

532 5.I.02,0].09 ASSISTENCLA. MEDICA E S(TL{I,

567 S 5.I.O2.IO I)ESPESAS (iERAIS

s70 5.1.02.10.03 rrNrFoRMF_s E EQTOS DE SE(;t rRAr.jCA

580 S 5,2 DESPESAS OPERACTONAIS

58I S 5.2.0I DESPESÀS CAr'ENDAS

607 S 5.2.01.03 0C[,PÂC^O

608 5.2.0I-O3.OI AI-UGUEIS E CONMMIMOS

64I S 5.2.02 DESPESAS ADMINISTRATIVAS

660 S 5.2.02.05 UTILIDADI]S E SF,RVICOS

663 5.2.02.05.03 TELEFONE.FAX-I'ELEXEIN'I'ERNET

674 S 5,2.02.01 I)F-SPESAS GERAIS

616 5.2.02.01,02 MAIERIAL DE ISCRITORIO

677 5.2.02.07.03 MAIERL/US Al_rX[.L^RES É_ DE CONSUMO

681 5.2.02.07.I0 HONORÁRIOSCONIABEIS

869 5.2.02.07.18 BENS DE PUQUENO VALOR

|'76 5.2.02.01.20 SERVTCOS DE TERCETRCTS

13'11 5.2.02.07,24 SISTEMAS DE NFORMÁCAO Ê- IMORMÂNCA

703 S 5,2.08 DF:SPESAS TRIBLrIARIAS

704 S 5.2.08.0t IMItSTOS E TAXAS

7O'7 5,2.08.0I.03 IMPOSTOSMLNICIPAIS

819 5.2.08.01.06 IMPOSTOS E TÀxrrs DMRSÀ§

187.675.1t

t52.969.3t

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152.969.31

t 52.969.3 t

95.195.34

8.25 r.95

6.16',7.65

24.666-42

t0.393.86

7.e94.09

0.00

0.00

34.706.t0

800.00

800.00

800.00

32.630.06

190.80

190.80

32..139.26

787.95

2.,182.44

3.058.00

3.500"00

2t.i00-70
t.0t0. t 7

265-92

265.92

0.00

265.92

t1t.612.61

60.4t7.88

29.286.48

29.286.18

13.722,04

l | ..164..14

.1. t00.00

3 l.l3 1.40

30.60t.15

t9.1t9-44

2.t74.61

t.396.36

5.447.41

1.596.i2

2ó7.01

530.25

530.25

,ll.ó38.73

25.000.00

25.000.00

25.000.00

t3.02t.03

t94.91

l9{.91

12.826. r 2

0.00

251.62

t.879.50

0,00

10. t 95.00

500.00

2.314.66

2.3t 4,66

2.225.88

88.78

359.3,18.02

213.387.19

29.286.48

29.286.18

t3.722.01

n J6t.ll
1.r00.00

184.100.71

r 83.570.,r6

4.9 t.t-7{t

t0..t26.56

7.86,r.0r

30.1r3.{t3

990.r8
8.261.10

530.25

5i0.25

76.-1.1.1.83

25.800.00

25.800.00

25.800.00

45.ó-51.09

385.7 r

385.71

45.265.18

787.95

1.034.06

1.937.50

1.500.00

31..195.70

L510.17

2.580.58

2.580.58

2.225.88

i51.70

0.()0

0.00

0.00

0.00

0"00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00



I989 CORDILHEIRAS PAVIMENIAÇÃO LTD^
CNPJ: I7.095.0.1.í0001-52

Conla S C lassi Íicação

Balancetc

Valores c\pressos cm RL'ais ( tui )

Saldo 
^nt.

Ilhin

l7105/2021 l0:29 Pag:0006

Periodo: 0l /0.i2021 a3l/0ii2021
Balanc',alc - Fiscal

Crédito Saldo

7IO S 5,2.I0 DESPESAS FINANCEIRAS

7t I S 5.2.10.0r DESPESAS GERA]S

712 5.2.10.01.01 JURos PACOS OU INCORRImS

714 5.2,IO.OI.O3 DESPESAS BANCARI,q.S DIVERSAS

ll ,11 S 5.,1 [MI\X]OS SOBRI-. O LUCRO

II.I2 S 5.4.0I IMLNSTO DF, RENDA E ('ONTRIBI,JICAO S(X'IAI-

lI44 5,4.0r.01 CoNTRTBUTCÀOSOC|ÂL
.t3 5..1.01.02 MI'osTo DE RENDA

1.0 t0.12

1.0t0.12

i5? aq

651.23

0.00

0.00

0.00

0.00

t.303.04

1.303.0{

469.99

833.05

69.616.00

69.616.00

20.0 r6.00

49.600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

2.313. r6

2.1lt.l6
822.88

1.190.28

ó9.6t6.00

69.616-00

20.016.00

19.600.00



I989 CORDLMIRAS PA\'IMENIAÇÀO LTDA
CNPJ: 37.095.0.1410001-52

Corta S C lasiificâÉo

Balelcetc

Valores exprc\$s enl Reâis (R5)

SaldoArt. IXbito

l7 t05t2021 10:29 ?ág:000'7

Periodo: 0l103/202 1 a 3 l l03 DtJ2.l

Balanccle Fiscal

Crédito Saldo

800 s 6 RESr.lLr,\m

80I S 6.I RESULTADO

802 S ó.I.OI RESL]I]'ÀDO tX) EXERCICIO

803 S 6. t.01.0r RrsLLrADo Do E\TRCICTO

80{ ó.1.01.0t.0r R!;suLtADo tx) EXIRCICIo

90.657.09

90.657-09

90.657.09

90.65',7.09

90.ó57.09

t - fócni@ Contábil

381.848.429-53

193.72',7.39

t93.121 .39

193.727.39

193.127.39

193.727.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28.1.381..r8

28,1.381.{8

281.38,1.{8

284,384_{8

281.384.18





OI 16 TI]RRAPI ENACEM E I'AVIMENIAÇÀOV(rcELS,dT'.]GER I'IRELI
C,r-PJ: 72.060.24710001-0,1

l 7/05,2021 l0:28 R+1)00:

Período: 0l/032021 a i l/03/2021

Balanoele - Fiscal

Credito SaldoConIa S Clarsifica@

Balancete

Valores expÍes.os em Rcais (R$)

Saldo Ant. fjcbiro

I S I ATIVO

2 S I,I CIRCULAN-|E

3 S l.l.0l DISt0NtvÊt.

4 S l.l.0l.0l cÂrxA.
5 l.l.ot.0t.0l cAtxA

6 S I.I.O I.O2 BANCOS CONIA MOVML-NTO

1097 1.1.0t.02.08 SANTANDER yA
505,1 rlll.02.24 BANCo PATJLISTA - Cta 859713

5055 1.1.01.02.25 UANCO IALTLISTA - Cla 860959

16 s t.t.01.03 APLICACoES lrE uQulDÊz IMEDIATA

46 1.1.01.03.05 BANCO SAMIA.NDER

29 S 1.r,02 CREDnOS

30 S I.I.O2.OI DLIPUCATAS A RECEBFR

45 S I.I,O2.I3 ADIANIAMEMOSA FORNECEDORES

46 I.I,O2.I3,O2 ADIANIAMENTOS A FORNECEDORES

5059 r.r.02.13.02 BRIACEMVmELSANGER

54 S I.I.02,15 MPOSTOS A RECT'PIRAR

I22I I.I.O2.I5.I3 ICMS SALDO CREDOR

IO2'I I.I.02.15.I4 NSSA RECUPERÁR

1026 r. r.02.15. t5 Nss CoMPENSACAO NOTAS RSCAIS

972 r.t.02.15.24 tSSA RLCI1PER R

924 I.I,02.I5.25 PISA RECUPERAR

178 S 1,1.02.16 otrtRos CRF.DITOS

971 I.I.02.I6.07 EMPRESI'IMOS DE MLITUOS

I153 1.1.02 t6l0 cAItcAo

6t s t. t.03 ESToQUES

62 S 1.t.03.01 Fts'roQUEs InvERSos

66 t.1.03.01.04 M{TERIA$PRIMAS

76 S I.I.O4 DISPESAS EXERCICIO SECUNIE

77 S I.I.O4-OI DESPESAS ANTECIPADAS

1028 L1.04.01.07 ruROSAAPROPRIAR

12.16 S I.2 NÀO CTRCULANTE

84 S I,2,02 AllVO REALZAVELALC}.(O PRMO

10.60s.139-71

4,398.527.10

145.820.45

135.89

13s.89

t45.379.99

32.62

14 tq

t45.312.98

4.5,1

4.57

2.873.600.00

954.2s5.17

r.J52.245.61

1.552.083.13

162.48

364.205.22

278.983.1t

961.58

78.794.69

5.447.54

18.30

2.894.00

1.694-00

1.200.00

L361.24| -53

I .367 .21t .53

1.367.241.53

t1a65.t2

r 1365,I2
u.865.12

6.206.612.61

5 .3',7'7 .392.49

278.983.1|

278.983,t I

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

278.983.rr

0.00

0.00

0.00

0,00

278.983.1t

278.983.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

291.082.81

278.983.11

0-00

0.00

0,00

0.00

0.00

0"00

0.00

0.00

0.00

278.983. r I

0.00

0.00

0.00

0.00

278.983.ll

278.983.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.099.73

18.099.73

t0.587.039.98

1.398.52?.10

1,15.820..15

435.89

435.89

145.379.99

i2.62

34.39

r45.112.98

4.57

-1.57

2.873.600.00

95'1.255.17

1.s52.245.6t

t.5s2.083.13

r62.48

361.205.22

278.983.

9ót.58

74.791.69

5.417.5{

18.30

2.894.00

r.691.00

1.200.00

t.367.211.53

t.367.2.1t.53

1.367.211.53

11.865.12

365.r2
lr 3ó5.12

6. t88.512.88

s .359 .292.7 6



0I I6 I ERRAPL[\A(;F-M E PÀ\,'II\4}-MAÇÀOV(XJELSA\(iF,R ÊIRLI,I
( NPI: 72.1)60.24 7/000 I -01

I 7 /05 /2O2 1 I 0:2A PaACtt)o2

Período: 0l /032021 
^31/03D021

BalâÍclte - I'i*-al

( Édilo SrliloContâ S ( la§sifisâção

llalancetc

Valores expressos en1 Reais ( R$)

SaLdo,\rt II:bitr,

85 S 1.2.02.0t CREDITOS

88 S 1.2.O2.OI.OJ TITULOSA RECEBER

5OO2 I.2.02.0I,03.02 MUTI]O. V«}ELSANCER PAVIMENTACAO

95 S I.2.02.02 DESPESAS ANTECIPADAS

t225 S 1.2.02.02.02 DESPESASAPROPRTAR

l2t6 t.2.02.02.02.01 JLrRos A AI'ROPRL\R

I28,1 1.2.02.02.02.02 PARCI:L.\MENI O RECI--IIA FIDERAI. 
^

r00 s r.2.02.03 DEK)stTos
t0t |.2.02.03.0t DtmsnosruDlct ls

105 s t.2.05 lMoBI.zADo

r 06 s t.2.05.01 IMoVEIS

to1 r.2.05.0t.01 TERRÊNoS

50li t.2.05.01.01 TERRF\os LSTRADA PIR-C.|

0 s 1.2.05.02 Oul Ros lt\4oBrr.zADos
ll3 1.2.05.02.02 EQTOSPROCTTSSAMINTODI-DAX)S

l| 2 1.2.05.02.05 MAQUNAS. APARI]LIIoS F F,QLIIPÀMENI OS

lt1 1.2.05.02.07 MoVErs l. urENslllos
ll5 1.2.05.02.08 VI:ICLILOS

978 t,2.0s.02.12 SOFI-WAR!.S

9 S t.2.05.03 (-) DIIREC/AMORTITtrEXAU§I^O ACUMULADA

r23 1.2.05.03.02 (-) t EPREC. -EQUIPI OS.PR(r-DE D DOS

122 1.2.0s.03.0s (-) DEPRI:C. -MAQS..APARELHOS E EQUITTOS

l2.l 1.2.05.03.07 (-) I)EPRI:C. -MOVEIS I LTENSII.IoS

r25 r.2.05.03.09 (-) DEPI{EC. -VErcrn-OS

It6t t.2.05.03.t5 (-)ÀMORTZÀC^GSOÍT\ÀARE

IO37 S I.J CONIAS DI, COMPENSACAO

IO38 S I,5,OI CONIAS DE COMPENSACAO

IO39 S I.5.OI.OI EMPRESTIMO IMOBILZATX)

r265 1.5.01.0r.0r coMoDAroATlvo
t266 t.5.01-0t.02 c) coMoDAlo PAsstvo

.1.73.t.105.67

.1.7i{.105.67

,r.734.105.ó7

632.491.92

632.491.92

27.3i1.81

605. r57.08

r0.791.90

10.79.1-90

829.220.r2

8l].000.00
8t0.000.00

3.000.00

872.r96.8-l

2ó.687.,15

7 t9.u71.70

t6.663.65

t08.li08.5{

1.562.50

18s6.576.12)
(2.1.688.2r )

(704.853.82 )

( 16.663.65 )

(108.808.54 )
( I 562.-í0 )

632.,Í9t.92

632.491.92

27.3i{.8.1

605.l57.0ll

t0.79.1.90

t0.79+.e0

819.110. rl

tt l].000.00

8t0.000.00

4.000 (x)

87t.79ó.lt-l

26.687..15

7t 9.07-1.70

t6.663.65

t08.808_5{

t.562.50

(856.576.71)

(21.688.1r )

(701.8s1.8: )

( 16.66i.65 r

008.{r08.51)
( 1.561.51r )

0.{)0

0.00

11.000.00

( 12.000.00 )

0.00

0.00

0.00

0.00

r).00

0.00

000

0"00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.099.73 -+.7ró.00_5.91

t8.099.7i 1.7t6.005.91

18.099.73 1.7t6.005.e1

0.{)0

0.00

0.00

12.000.00

( r2.000.00 )



OI 16'IF:RRAPLENACEM E PAVMENIAÇÀOVOGELSANGER EIRII,I
C\PJ: 72.060.2471000 l -04

17105202 | 10:28 Ptig:0003

Periodo: 0l /03/2021 a i I /03i2021

Balancete - Fiscal

CréditoCorrta S Clssilicaçâo

Balancete

Valores expressos em Reais (R$)

saldo 
^nt.

thbito Suldo

2OO S 2 PASSIVO

zOI S 2.I CIRCUIANTE

202 S 2. r.01 OBRIGACOES DIV!.RSdS

203 S 2.I.OI.OI I]MPRESTIMOS E }'NANCL,IÀ,'ENTOS

9I4 2.I.OI.OI, 15 FMPRESTIMOS E }INANCIAN,IENTOS

282 2. r.01.01. t6 rIAL] vA

208 S 2.1.01.02 FORNLCLDORES

209 S 2. t.0t.0,{ oBRtcACoES FIÍAIS
22.1 2.1.01.01.02 COI--NSARECOLHLR

2t5 2.r.01.04.01 IC|\4S 
^ 

RECOLHER

1016 2.t.01.0,1.10 tRl{tr A RECoI HER - lol.HA PG',IO

IO45 2,1.OI,O.I.I I IRRT A RECOLIIER. N}'I'ERCEIROS

IO.I8 2,1,0I.04,I3 ISSARECOLHI]R. RE]II» NF

lo11 2 t 0l 0.1 t6 PAIis

986 2.1.01.04. 18 PARCEL,TüVENTO ESI^DIAL- ICMS

985 2,I.OI.O4.2I PARCELAMTNTO RECEIIÀ FEDLRAI,

220 2.t.01.04.22 PtS A RECOLHER

96Ii 2.1.01.04.27 RE IENCOES DE MPOSTOS FEDERAIS . CSRF

5050 2.1.01.04.30 PARCELAMENTO LEI ll.91r/2009 - C.P

217 S 2.1.01.05 oBRICACOES S(rlAIS
219 2.1.01.05.02 FGrs À RECOLHER

222 2.I.OI.O5.O3 IMPOSTO SINDICAL A RECOLHER

218 2.1.0t.05.04 INSS A RICOLTTER

l3l0 2.1.01.05.05 CONI RIBUICAO PRIIVIDENCIARIA A

|67 2.1.01.05.06 NSS rERCI]ROS

l29l 2.1.01.05.08 INSS P^RCU.AtX)
t08l 2.1.0I.05.09 INss RETENC^O

224 S 2.1.0I,06 OBRIGACOES TT{,\BALI IISTAS

I0.19 2,I-OI.06,02 PRGI-ABORE A IAGAR

991 2.1.01.06.0i t-F:RtAS A PC.GAR

227 2.1.0I.06.04 RESCISOESA IAG^R
998 2. t.01.06.05 l3'SALARIOA I^(AR
912 2.I.01,06,06 PINSAO ALIMI.,NTICI,A A IACAR

229 2.1.01.06.1t S4l_m FERTAS 
^ 

PAGAR

993 21.01.0ó.12 S^l.DO FGTS y FI:RIASA P^G{R

992 2.1.01.06.13 SAI.tX) NSS y F}':RIAS A D\GAR

228 2.1.01.06.1,1 SALm I3"SAIARIOA Pq.(hR

995 2.1.01.06.t5 SALIX) FGIS v l3'S^LARTOA D{C^R

994 2-I-OI,06- I6 SAI,DO INSS 9 I3" SALARIO A IAGAR

230 S 2.r.01.07 MK)STOS SOBRI O T.UCRO

232 2.I.OI.O7,OI CONTRIBLICAO SOCI,.\I- A PAGAR

23I 2.I.OI.O7.O2 MK)STO DE RINDÂA PA(AR

10.605. t39.71

ll4l6.149.39

ll .416.t49.3!)

300.791.13

286.523.82

14.270.31

I.54?.1| 7.84

2.t82.97 4.82

801.401.45

0,00

679.217-12

8.316.75

90.652.8r

25t.068.32

104.805,27

r5.9-]6.01

173.676.00

37.94ó,03

19.891.46

4.426.608.t1

9l t.785.83

86.092.97

1.715.103.07

r.519.133.65

5.1.611.65

100.629.18

8.951.82

r.486.60ó.99

r0.989.95

r61.88ó.92

419.374.45

85.228.17

t8.883,64

528.997"83

44.214-28

75.938.94

94.883.63

6.875.04

6.213.54

I _467 .7 01 .21

477.158.68

989.948.59

333.828,85

29i.701.03

293.70 r.03

0.00

0.00

0.00

1.054,12

28t.656.96

0,00

278.983.1I

0,00

0.00

0.00

0.00

2.673,85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t0.989.95

10.989.95

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

282.250.30

0-00

278.983.11

2.213,07
lrq 14

0-00

0.00

0.00

0.00

601.43

0.00

107 -69

0.00

0,00
'107.69

0.00

0.00

0.00

0,00

10.284.45

10.284.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.18i.568.16

80 r.r01.{5

0.00

681..190.79

8.446.09

90 916- 16

251.068.i2

102-ll l.J2

t5.916.01

173.676.00

38.s47.46

19.894..16

.1.427.1t5.86

9l1.785.8-',1

86.092.97

t.745.8! 0-76

1.5r9.13i.65

54.61t.65

100.629. r 8

8.951.82

t.,185.901-49

t0.28.{.45

164.886.92

{.19.171..15

85.228-77

t8.883.6-t

528.997.8i
,t4.17-1.28

75.938_9-l

91.881.61

6.875.0{

315.729.t2 10.587.039.98

315.729.12 llr38.l77.4tl

315.'729.12 11438.177.18

l00.7ql.ll
286.523.112

r.1.170.31

0.00

0,00

0.00

22.486.68 1.568.550.40

0-00 L467.707.21

0.00 477.758.68

0.00 989.9,t8.sS



OI 16 TERRAPLI]NAGEM T:, PA\MúIiNIAÇÀOVCGELSANfuER E\REL\
C NP! : 7 2.060.247 /000 I -04

17/05,!021 t1:2e Ne:@o4
Período: 0 l /03202 I a -'l l103/201 I

(imla S Classificâçâo

IlaláIcetc

Virlorc_s erprc'svr: enr Rcais t RS)

Saldo Ant. LXhirr ('rcdito

Balllnccte - [i*-al

Saldo

234 S 2,I.OI.IO OUTRAS ODRIGACOES DE FUNCIONAMEN] O

ti70 2.1.0 t. t 0. t.t TAXAS A PAGAR

1211 S 2,2 NÀO CIRCULANI]]

2{.I S 2,2,02 PASSIVO EXICI\ILÂ I ONGO PR,\20

2.I5 S 2.2.02.0I EMPREST]MOS E FNÀNCIAMI:NTOS

2.Ió S 2.2.O2.OI.O I EMPREST,E FINANC, A LONGO PR,AZO

rr70 2.2.02.0t.01.t4 MUTrJos

5057 1.2.02.01.0t.20 PAVTPLA\P{Vlt\,lrNTA(;\O

87r S 2.2.02.02 oBRTCACOES IISC'AIS

922 S 2.2,02.02.02 PARCEI,AMENTOS

1003 2.2.02.02.02.0,1 PARCFttÁMENTORECEtI;\FEDIR^L

5OI9 2.2.02,02.02,06 PAES.PARCELA]\4EMO.FEDEML

505 l 2.2.02.02.02.t0 PARCEI.AMENTO t_F:t I t.9112009 - L..P

900 s 2.2.02.03 oBRIGACOIS SOCTA|S

901 s 2.2.02.03.0r oBRTGACOIS SO('[AIS

903 2.2.02.03.01.0 t INSS PARCELA|T,)

250 S 2.{ PÁTRIMONTO LlQr JIDO

25I S 2..I.OI CAPTTAL SOCIAI-

252 S 2.4.01.0r CÁPIIAL SOCTAL

153 2.4.0t.01.01 ( APIAL SUAS(RnO

I25I S 2.4.08 LTJCROS OT] PRUUZOS ACI'MT]I,,ADOS

I]52 S 2.{.O8.OI PREJUZOS ACTJMULADOS

267 2.,Í.08.01.01 PREJUZOS 
^ClJMtll.ADOS

I253 S 2,],08.02 AUSTES DE IX}-RCICIOS ANTERIORES

295 2.1.08.02.02 (-)A[]SThS DEVEDORTS D[ EXERCTC()S

1255 S 2.4.08.04 LUCROyPRT.JUZOS r» DGRCICIO

297 2.1.08.04.02 (-) PRI:JUIZO LIQtJllr Do I,XERCICIO

4.340.t7

1.i10.17

97 5.865.07

975.865.0?

184.10t.ó.1

184.30t.64

7.300.00

177.001.64

623.934.00

623.934.00

2.908.15

428.71t.15

r92.314.40

167.O9.43

161.629.13

167.629.43

(1.786.87.r.75 )

ó.000.000.00

ó.000.000.00

ó.000.000.00

11.186.814.75)

(7.734.828-{2 )
(7.734.828.42 )

0.00

0.00

(s2.01ó.i3 )

(52.016.33 )

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.t0.127.82

0.00

0.00

0.00

40.127.82

0.00

0.00

12.933.90

12.933.90

)? tol o,

4.340.17

{.i{0.17

975.865.07

975.865.07

lÍt{.iot 6{

18,r.301.6{

7.i00_00

177.001.6.t

623.93.1-00

623.934.00

2.908.15

42 .7 r.45
192.3 t 4.40

t61.629.43

tó7.629--t-3

167.629.43

(1.827.002.57 )

6.000.000.00

6.000.000.00

6.000.000.00

(7 .827 .002,57 |

(7.731.828.12 )

(1 .7 34 .828,42 |

(12.913_90 i
(12.933.90 )

(79.240.25 )

t79.240.2s I

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0-00

0_00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0"00



O I I 6 TERRAPLENAGEM E PAVIM-F,NIAÇÀO VOCELSANCER EIRELI
CNPJ: 72.0ó0.24710001 -04

Conta S Classificação

Balancc!e

Valores expressos cm Reais (R$)

Saldo,{]Í. Dóbiro

l7105/2021 l0:28 Ptig:0005

Período: 0l /03,2021 a3l/03D021

Balancete - Fki:al

Credito

5OO S 5 CTISTOS E DESPI.)SAS

501 s 5.1 crrsT(xi

502 S 5.I.OI CI]SToS OPERACIONAIS

5I8 S 5.I.OI.O3 CUSTO DOS PRODTJTOgSERVICC»

I120 5. t.01.03.03 MAIERIAL Pi SERVICO

519 S 5.1.02 CLISIOS DOS PRODU',tOySERVIÇOS

523 S 5.1.02.0i MACIDE-OBM DIRIi_TA

532 5.I.02.03.09 ASSISTENCIA MEDICÀE SOCIAL

536 S 5. r.02_04 or.Jl ROS CUSTOS DIRETOS

531 5.r.02.04.01 SERVICOS DE TERCEIROS

557 S 5.I.02.08 DEPRECL\COE9AMORTZACOI]S

558 5.1.02.08.01 DEPRECT\( OES

580 S 5.2 DESPIISAS OPE&\CIONAIS

6.II S 5.2.02 DLSPESASADMINISI'RATIVAS

642 S 5.2.02,0I DESPESAS CO]\I PESSOAL

805 5.2.02.01.02 PRO-LABORE

657 S 5.2.02.04 DÊPRECL\COES E AMORTZi\COES
658 5.2.02.0,1.01 I)FIPRECIACOIS

ó60 S 5.2.02.05 TIILIDADES E SER\ICOS

666 5.2.02.05.0ó SECiJ'ROS

703 S 5.2.08 DESPESAS TRIBLIIARIA.S

704 S 5.2.08,01 MPOSTOS E ]AXA,S
'701 5.2.08.01.03 IMTSTOSMLTNICIPAIS

8I9 5.2.08.0I.06 IMPOSTOS E TÀXAS DN'ERSAS

7IO S 5.2.I0 DESPF-SAS FINANCTIRAS

7I I S 5,2,10.0I DESPESAS GERAIS

712 5.2.10.0r.01 JtrRos pAcos ou NCoRRtDos
923 5.2.t0.0r.02 MULITAS

7 I 1 5,2- IO.OI,O3 DESPESAS BAI..ÍCAR],AS DIVERSAS

52.046.33

ll ó85.88

t.069,r 6

r.069.16

t.0ó9.t6

t0.616.72

9.517.2t

a §7? )l

7.r0.00

740.00

299.s1

299.5t

40.360.4s

28.099.71

2'7.916-12

21.916.42

178.3.1

178.34

.t.9s

4-95

316.29

376.29

0.00

376-29

1t381.45

1t.884.45

10.009.t9

531-77

t.340.49

21.193.92

12.060.75

0.00

0.00

0.00

t2.060.75

2.501.97

2.507,9'7

9.552.78

9.552.78

0.00

0.00

t5.t33.17

t3.205.21

13.205.21

13.205.21

0.00

0.00

0.00

0.00

831.37

83 t.i7
45.t.13

377,04

1.096.59

1.09ó.59

561.82

534.7',7

0.00

19.210.25

23.71ó.61

t.069.16

t.069.16

t.0ó9.r6

22.677.17

12.08s.18

12.085.18

10.292.78

t0.292.78

299.51

299.51

55.,193.62

4t.30,1.92

4l.l2r.6i
41.12t.63

t78.il
178.i4

.1.95

,t.95

|.20'7.66

1.201.66

45{.i3
753,t3

r2.98t.0.1

r2,98 r.04

t0.57 t.01

1.069.5.1

1,i40..19

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00



OI 16 TÊRRAPLI,NAGF-ME PAVTMENTAÇÀÔVOGELSANGEREIREL\
('NP.Í: 72.060.247 /0(I0l -04

:

t?J05.120! I 10i18 páéii00D6

I'crido: 01./0i2021 a 31103/2021

Balimcele - I:iical

Conta 5 ClasrilicaÇào

Balancete

\âlores e\pÍes:qls em Rcais (RS)

saldo.Ant.

801

802

803

80{

S 6 RISULTADO

S 6.I RESULTADO

S 6,I.O I RESULTAM IX) EXERCICIO

S 6.I.OI.O I RIST,ILTADO Do E\ERCICIO

6. t.01.01.01 RES[_t.t^Do Do [x:RCt( to

(52.0,16.33 )

(52.046.33 |

(52.046.33 )

(52.0,16.33 )

(52.016.33 )

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2',7.193.92

21.193.92.

27.t93.92

2'7.t93.92.

(79.2.10.25 )

(79.2.10.25 )

(79.2.10.25 )

(79.210.25 )

Í79.2t0.25 )

Wry-



01.10 VOCELSÂNGER PÂVLVhNIACA0 EIRtrLl
( NPl 05.498.,{l910001-39

Conta S Classificaçào

Ralanccte

Valorcs expresss em Rcais (RS)

Sâldo Ant. Debito Crédito

l71052021 l0:26 Rig:0001

Período: 0l /03202 | a3l/03/2021

Balanceic Ijisoal

Saldo

2 S l.t clRCt,l.,\Nrtr

I S I ATTVO 37.910.021.37

31.7 t6.192.59

119.r50.23

21.0'77.65

24.017.6s

46.712,88

35.321.53

62.95

10.69

20.00

7.9t0.90

3.413.8r

0.00

0.00

48.299,70

3.299-70

15.000.00

29.16a.45 7 .91

10.325.7ó9.56

269.335.98

269.t35.98

16.325.005.00

I5.048.632.47

1.276.312.53

2..151.157.t2

1.130.094.03

19.867.02

36.569.01

4.088.9s

0.00

7.66

.78t.79

50.3r 5.15

805.291.79

6.81.1.92

730.26

2 r.6t9.43

23.112.63

I0.804.48

8.320.598.30

7.770.598.30

4.384.719.96

13 t.476.19

| 31.476,19

4 ,249 .124.59

0.00

i45.79?.30

0.00

1.145.436.34

164.36r.87

0-00

362.546.32

2.231.581.76

3.519.18

3.5 t9.18

0.00

2.608.647.43

I.715.248.01

0.00

0.00

512.399-91

572.399.91

0.00

68.969.66

0.00

0.00

0.00

0.00

rr.r85.15

0.00

0.00

0.00

2'1.930.36

0.00

0.00

0.00

32.1t51.t5

0.00

1.952.750-43 38.277.869-2J

1.330.228.52 32.15ó.562.17

3 S 1,I.OI DLSPONIVEI.

.t s I t0t 0t c^txA
5 l.l.0t.0t.0t cADc\

29 S t.l.02 ( RII)ITOS

30 S 1.I,O2.O I DI]PI-IC,,\TAS A RECEBIR

6 S I.I,O I.O2 BANCOS CONIA MOMMENTO

7 r.l.0r.02.04 BANco Do BRASlr.9A
5175 l. t.0l 02.08 StJPERUANK SA

l0 L1.01.02.15 CAIXAECONOMKAfhDERAl.
s37l 1.1.0 r.02. r 5 crdAFENo DIGITAI.ct^81t33 r0-0

5372 t. t.01.02. t 5 GRA!'ENO I)IGITAL CTA 8120120-,1

5306 t. t.01.02.25 CAX^ECONOMTCA FEI)ER l - C rA i.l8ó-0

5368 r. t.0r.02.32 BANCO PAULLSTA CONI^ - 866612

536.1 t.1.01.02.80 sA)\lt;\NDt-_R AG ,ti90 - c/c 1300-11948

t6 s 1.t.01.0_3 Apl_lcAcous DE |_,QUIDEZ IMF-DLATA

lr {6 r.1.01.03.0i B,{\co SANTÂr\DER

52',7 t 1.1.0r.03.17 uNrcRED

4.373.235.03

I t 23 t6-30

I I 23 t6.30

4.25'7.613.20

0.00

345.830.67

0.00

l.t+5.386-31

t72.262.|
0-00

362.546.32

2.231.58'7.76

i.i05.53
3.305.53

0.00

ó8.969.6ó

0.00

0.00

0.00

0.00

I Lt 85-15

0.00

0.00

0.00

24.930.36

0.00

0.00

0.00

32.854.rs

0.00

130.635.tó

43.237.51

43.237.5{

38.884.27

35.i2.1.51

24.58

10.69

70_00

r0.66

3.{4i-8t
0.00

0.00

48.513.35

3.513.i5

15.000.00

2.15t.757.t2

1.430.094.03

,t9.867.02

36.569.01

,1.088.95

0.00

7.66

ll ;78t.79

s0.3 t5.15

805.291.?9

ó.8 r4.92

130.26

21.ó19.-li

23.172.63

I0.80,1..18

2.187.t27-00 30.r89.978.34

1.605.r,r2.01 10.135.875.56

269.i35.98

269.335.9It
36S
37

45S
16

970

I.I.O2.O8 ]]TTJLOS A RE CEB Ê-R

I, I.02.08.01 EMPRESTIMOSA RECLBER DE TERCIIROS

I. I.02. I3 ADTANTAMENTOSA FORNECEMRTS

I. I.O2- I 3.02 ADIANIAMENTOSA FORN'LCEDORES

I. I.02. I.].04 ADI,ÀNTAMENT(Xi TERCEIROS

0.00

0.00

27s.135-33 16.62r.669.58

275.735-33 15.345.297"05

0.00 1.276.312.53

5.1 S l.1.02.15 IN4I'OSIOSA RLC[IPI,RAR

ll 14 1.1.02.15.01 
^NTIICIPACAO 

PARCü.^MF.N'IO FT]|)ERAL A
r02i 1.1.02.15.0.1 corN-,s A Rt.cuPF.RAR

IIOI I.I.O2.I5.O7 CSLLARECUPERAR

t3'71 L1.02.t5.08 CSLL I)LVDO R].t ESTM,{TM^
56 I,I.02.I5,IO IC\1SA RECLIPERAR

IO25 I,I.O2,I5.I2 ICMS S/ATIVO IMoB, A RECI.IPERAR

t22l 1.1.02.15.13 ICNÍSS^LIDCRII)OR
t021 L t.02.15.1.1 NSSA RECtipERAR

I026 I.I.O2,I5.I5 INSS CoMPENSACAO NOTAS ITISCAIS

Ii76 1.1.02-15.20 IRPJ DEVII$ mR ESTNI,{TTV,{ A RÍ,C[IP|]RAR

57 1.1.02.15.21 IRR|A RLCLIPLR^R

51.'i I l.l.0l.l5.l) lRRF.lRl:(t:Ptl{AR y^PI IC^ÇÀO

9'72 L t.02.t5.2,1 tSSA RICUPIR^R
924 I.I,02,I5,25 PLSA Í{ECI IPER-AR



()I.I() V(rcEI SANCLR PAVII\,1ENTA('A0 IIREL,I
( \l'.1: 05.{98.-l I9,000l--'19

I 7/05/202 I 10:2ó Pág:0002

Período: 0l /03,2021 a 3 1.,'03,202 I

Balanel. Fiicll

(inrk S ClassiÍicâçà)

Balancete

\hloreli e\pressos enr Reaii (RS)

Saldo 
^nt.

Débi o ( rediro \aldr,

178 S 1.1.02.t6 otrrRos cREDtros
911 I.I.O2.16.07 EMPRESTMOS DE MLIIIJOS

5 I39 I. I.O2.I6- I2 MI]TUO. V(rcEI,SANCERAD\ÍNIS|RATX)RA

I55 S I,I,02.24 IMI'']STOS A COMPENSAR

lt 02 r.t.02.2.1.03 Pts A CoMPENSÀR

03 l. t.02.24.04 COFINS A COMPINSÀR

6r s t.1.03 ESToQUES

ó2 S r. r.03.01 EsToQUr.s DlvERSos

66 I.I.O3.OI-04 MATERIASPRI\IAS

5006 I,I,O3.OI,24 MATERAIS P{RA SERVICO

n88 l.l.03.01.26 CoMBUSIIVEL

t2]6 S I.2 NÃO CIRCT]LANTE

8{ S I.2.02 ÂIIVO REA-LZ,AVEL A I,(Ng) PRAZO

100 s r.2.01.03 DEItsITos
IOI I,2.O2.O3.OI DETOSITOSJTIDICIAIS

393.383.97

393.3-í8.97

15.00

3.20ó.28

570.98

t.828.58.1.45

t.828.584.45

89,1.1i5.90

528.889.41

,t05.159.14

6.r93.828.78

,16.80.1..ll

46.80.1..11

46.80J.11

36.030.00

1.030.00

L030.00

35.000.00

35.000.00

6.108.23 t.37

4.706.008.72
:1.500.000.00

206.008.72

15.209.016.37

214.215.22

5263.?{

ll.572.635.11

96.9?3.89

3.r59.869.75

49.998.66

{ 13.818.051.57 )

( 109.025.76 )
(206.1r0.00 )

(96.008.21 )
( t0.117.31428)

(83.612.28 )

(i.1s9.8ó9.75 )

252.029.85

252.029.85

0.00

0.00

0.00

0.00

711.230.9t

777.230.9t

310.269.66

t12.302,63

264.658.62

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0t)

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2i7.280.00

237.280.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

.108. t-i3.82

108. r08_82

15.00

i.206.18

570.98

1.6i5.-i0

769.866.{') 1.8i5.9.18-87

769.866.,t9 t.815.9{8-87

282.821-82 981.783.7.Í

227.573.42 .1.t3.618.62

259.4'71.25 110.5,16 5l

72.521.91 6.t21.106 87

.16.80.1.{l

.16.80.í..11

{6.80{.Jt

36.030.00

1.030.00

t.030.00

i5.000.00

15.000-00

98 S I.2.04 IWESTIMENTOS

99 S I.2,O4.OI PARTIC.PERMANENTÉ]S OUTRAS SOCIEDAT'ES

846 1.2.04.01.09 SICOOB

I261 S I.2.0,I.05 PARTICIPA('AO EM OIJTfuA.S SOC'IÊDADES

5309 I.2.O,I.O5.OI PÁRTICIPACAO CONSORCIO BAL,BÁRRA D()

t05 s t.2.05 IMoBtt-zADo

t06 s r.2.05.01 lMovEIs

t07 1.2.05.0 t.0t TERRENOS

109 r.2.0s.0r.03 EDrflcAcots

ll 0 s t.2,05.02 ourRos I|\4oBILZADOS

lt3 r.2.05.02.02 EQTOS.PR(X'ESSAMTNTODLIIADOS

llt 1.2.0s.02.0.1 lNSrAt.ACoES

I l2 L2.05.02.05 MAQUINAS, APÀRI LIiOS ll EQUPAMEN IOS

I l.l 1.2.05.02.07 MOVEIS E TITENSILOS

5 L2.05.02.08 VETCULOS

918 t.2.05.02. t2 SOF[\\ RES

ll9 S 1.2.05.03 (-) DEPREC/AMORTIZLXAUSIAO ACUMT TLADA

128 t.2.05.03.0r (-) DEPREC. -EDIFICIOS

123 r.2.05.0i.02 (-) DEPREC. -EQUITTOS.PR(X.DE DAUJS

l2l 1.2.05.03.04 (-) DEPREC. -INST.1[.ÀCOES

t22 I.2.05.03.05 (-) DEPRFIC. -N{AQS..APARI-.I.HOS E IIQUII'IOS

t2.r t.2.05.03.07 (-) DEPRT,C. -MOVnS E LIIINSILIOS

125 1.2.05.01.09 (-) DEPREC. -VEICIILOS

12.52t.9t 6.035.709.46

0.00 4.706.008.72

0.00 4.500.000.00

0.00 206.008.72

1s.209.0t6.t7

2l t.215.22

lr 5:63.7{
.572.6i5.

96.973.89

3.159.869.7-5

.19.998"66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7:.521.91 ( l :.1i90._573--t8 )

686.69 ( I09.7r2.{5 )

l-16.6i (10ó.{56.6j }

640.02 (96.6.18-li )

70.174.71 (t0.187.8t8.99)

570.86 (81. t83.l.t )

0.00 (3.t59.869.75 )



0l 10 VOGELSÁNGI1R PAMMENTACAO fl RELI
CNPI: 05.-198.4 I 9/000 1 -:i9

l7105202 I l0:2ó Pag0003

Perí«to: Ol/032021 a il/03/2021
Balm(lte - Fiscal

Conla S C làssiticâção

Balancete

ValoÍes expressos em Rqais ( R$ )

saldo,Ant. Dóbito

ll6l 1.2.05.03.15 (-)AMoRTZACAGSOFT\IARE

129 S 1.2.05.04 IMOBI.V ADO EM AliDAMt-lNTO

I3I 1.2.05.04.02 CONS'TRT]COES EM ANDAMENTO

I32 S I.2.06 INIANGÍIEI,

I45 S I.2.06.03 GAS IOS DE IMPLANI.DE SL§IEM,dS F, METODOS

l03s t.2.06.03.02 IMPI.ANTACAO DE STSTEN,IA

t4'7 r.2.0ó.03.99 (-)AMORIZACAOACIIMULÀDA

I18 S I.2.06.04 GASTOS DE RÉORGANZACAO

504r 1.2.06.04.02 (.) AMORTZACAO ACLMULAD^ - ISO

1036 t.2.06.04.02 TMPLANTACAO DA ISC)

1258 S I.2.06.05 MARCAS E PAlENTES

II8 I.2.06,05.0I MARCAS. DRENO§ E PATENTES

IO37 S I.5 CONLdS DE COMPENSACAO

1038 S I.5.OI CONIAS DE COMPENSACAO

t039 s L5.01.01 EMPRESTTMO IMOBILZAm
1265 l.s.Ol.0l.0l coMoDA'ÍoA Vo
t266 r.s.0r.0r.02 (.) coMoDAlo PASstvo

IO4O I,5-OI.O I.O3 EMPRÊ:STMO IMOBILZADO. AT]VO

t217 t.5.01.0t.04 (-) EMPRESIMO IMOBILZAIT - PASSIVO

r04r s t.5.01.02 coNSERTo

t012 t.5.01.02.0r coNSERTo - ATrvo
1267 r.5.0r.02.02 (-) CONSERTO - PASSTVO

1066 S 1.5.01.03 RIIMESSA

1067 r.5.01.03.0r REMESSA- AIIVO
t268 t.5.01.03.02 (-) RLMFSSA- PASSIVO

(45.88r.29 )

257.85

I I -257.85

2.163-00

0.00

13.r 09.74

(r 3. r09.74 )

0.00

(13..r03.43 )

13.403.43

2.763.00

2.76i.00

0.00

0.00

0"00

193.065.24

(193.065.24 )

t3.091 .447 .20 ',)

3 .091 .447 .20

0.00

(r35.750.00 )

135.750.00

0"00

4.t32.00
(4.t32.00 )

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

550.000.00

ss0.000.00

550.000"00

550.000.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

550.000.00

550.000.00

550.000.00

0.00

550.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(15.884.29 )

257.85

112s7.85

2.763.00

0.00

t3.t09.7.1

( I 3. I 09.7,1 )

0.00

(13.403.43 )

r3.403.41

2.763.00

2.763.00

0.00

0.00

0.00

743.065.24

(743.065.24 )
(3.097 .44't .2O \
3.097.441,20

0,00

( r35.750.00 )

r35.7s0.00

0,00

4.132.00

(4.r32.00 )

3.00

0.00

0.00

Credito Saldo



OI,1O V(X;ELSANGLR PAVIMENIACAO EIRIII-I
CNPJ: 05.198..119/0001-39

17105/2021 10:26 Pag:000.1

Periodo: 0l /03/2021 a3l /03/2021

Balar(retc - Fiscal

Sald{)Conta S Classificação

Balmcctc

\âlores c\presos cnr Rcais (RS)

Sald('.\nt. t).hito

2OO S 2 IASSTVO

]OI S 2,I CIRCULAN'TE

l0l s 2.1.01 oBRl(i\cots t)t\.ERS.\s

203 S 2,I.OI.OI EMPRESTIMOS E I'INANCTA]\4ENTOS

5373 2,I,OI.OI.OI BÁNCO PAT,LISTA USO LIN4TI'I-

28r 2.1.0t.01.0t cAxÂ l-.coNoMtcA FEDERAL

5281 2. t.0t.01.0t trNtcREt)
ll l2 2.1.01.01.06 B1L\CO SANIÀNI)I:R

283 2.I,OI,OI.O9 CARTÀO BNDES

50.12 2.t.0i.0t. t0 BANCo BR ADES( O - FORD CARGO

280 2.t.0t.01.t3 BR ADF.SCO SA
ql,l 2.t.0t.01.t5 EMPRESftMos E l.lNANCl,Al\rEN l os
282 2.t.0t.01.16 IrAtJ S/À

66 2.l.0t.01.26 FTNAME

t320 2. t.0r.01.27 cARTÀo UNDES

5315 2.1.01.01-32 DUPLICÀIAS DESCONIADAS - h)(IIo
I J]O 2. I .O I .O I .33 DUPLIC,ATAS DEÍ'ONIADAS

5] IO 2,I,OI.OI.34 DUPI-ICdAS DESCON'TADAS RFCEII^

5.169 2.I,OI.OI.36 DUPLICATAS DESCOMADAS I]CR R]NU] DE

5il I 2.1.01.01.i6 DU?LICÂIA§ DESCONIzIDASTAIIà

53 l2 2. 1.01.01.37 SANIINVTTST VÀ- A[TTOPISIA LIIORAT- SUL

5i l5 2.r.01.0r.39 sANflNvEsr - GARAN IlA
5r8l 2.r.01.01.80 l_rMrrÊ - BCo BRADESCo

5 t56 2. t.01.01.80 LIMITE - BCO rmu
5282 2. t.01.01.8 t BNDES - FNAME

530.t 2.I.OI.O I.82 ENÍPRFSTIMO. PAVIPL,{N

5286 2. t.01.01.82 EMPRESTIMO DE 1IRCEIR()S

5275 2.I.OI.OI.82 |.INACIAMENTO. ROLO CO\'IPAC,D\NAPA.C

5299 2.I.OI.OI.82 IIN_'ANCIÂMENIO ACABADORA CIBER NF

53OI 2. I.OI.OI,82 FINAN('IAMENTO CARRITA-PRANCI'IA

5I85 2.I.O I,OI.82 FINANCIAMENTO CP. CA|I]RPILLAR

5215 2,I.OI.OI,82 FNA\CI,{MENTO CP- NBC BÀNK BRASIL

5t88 2.1.0r.0r.82 FINAN( |AMENTOCP- SAFRA - MAQIJINAS

5267 2.1.01.01.82 FIN,{NCIÀMENTO FORD CARCO 1517 2009

5272 2.I.OI.OI.82 LMITE. UNICRED

5362 2,I,01.0I.98 BÀNCo INI'ERMEDIUM YA. LIMITE

5t l8 2. t.01.0r.99 (-) JLrRos A^PROPRIAR

208 S 2,I,OI,O2 I:ORNF,C I.: IX )R F,S

5i.ti 2.1.01.02.02 (-) JuRosAAPRoPRIAR yt{LNECi(rI\CAO

209 S 2.t.01.04 otlRlGACoEs F§cAls
221 2.1.01.0.1.02 COLIN-SARECOI.HLR

215 2.1.01.0,1.04 ICMS A R!-COLIIER

t046 2.1.0t.04.t0 IRRI A RI,COLIII-]R - IOLIIA KiIO
10.15 2.1.01.0.1.11 lR Rr- ARECOLHIR - NF TF.R( t,tROS

2t6 2.1.0t.0.1.t2 tssA RECoLI{ER

i7.9 r 0.021.37

88.7.t5.160..18

88.745.160.-18

ló.381.9{0.08

652.71

545.55ó..18

1.202.0Ír0.52

651.t9

6,17.65

89.285.78

88.080.05

39.867.20

1.420.821.13

271.480.83

2.t57.768.69

6.959.057.86

t.007.929.23

115.310.99

2.290)|.62
114.235.26

t4.087.2t6.63

22.012.67

43.072.52

t.133.:22.2i
1.862. I t6.96

t89.618.90

390. r25.06

324.000.00
,18.580.t,

t.825.310.7 |

58i.252.70

9.922.80

I04.50-5.70

5.50.t.97

209.98

(906.36t.33 )

24.373.621.4,1

(159.605.16 )

l|.806.988.,12

4.16.t.90t.92

29.715.01

t.520.5,12.23

38.187.07

10.t.559.59

-'1. t 58.931.53

2.857.328.85

2.857.328.85

1.586.704.72

652.14

0.00

0.00

657.t9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1t 280.00

32.000.00

0.00

370.09 t.23

L 172.02i.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

tr.00

t}.00

0.00

877.610.28

0.00

15.81q.57

0.00

I I .199.i5

0.00

0.00

.i2.85.1.15

r52.92.1.55

-5 t..t57.-t6

:1.i61.87
25..lói.09

268.i I

36.192.99

36.433.971-39

0.00

545.556.-18

r.202.080.52

0.00

ó.17.65

89.285.78

8Íi.080-05

i9.867.1ú

1..110.82 r.11

271.J80.8i

25.955"9i

2.295..t78.3r

1 .23,1.975.96

1.007.929.21

ló0.0.19..16

1.981.2t6.67

t41.235.26

r4.087.216.6i

)2.0t1-6i
13.012.s)

1.13t.222.23

r.862.116.96

t89.6'8"90

390.t25-06

11.1.000.00

.18.580.

t.825.it0.71

58i.t51.70
9.922.80

10.1.505.70

-i.50{.91

209.98

(906.161.jj )

r r.9 t4.093.10

1.2r6.-359.18

19.9i9.56
1.5,16.005.i1

38.155_i8

t07.898.{3

3.516.781.{0 38.177.869.2-l

1.52ó.78t.40 89.1t1.613-0-',1

3.526.781.{0 89.-Íl{.írl3.0l

1.638.736.03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I.18.989.62

-i 10.918. t0

0"00

3t1.799-70

86.1.028.6t

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.0u

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.223.384.17 24.7t9.395.63

0.00 (t59.605--16 )

('rédito



0I l0 V(Xll.l S^NCL-R PAVIN1ENIAC AO LIRELI
( \Pl: 05.-198..1 l 91000 l -39

l71052021 l0:26 Rig:0005

IrtÍíodo: 01i032021 a 3l/032021

Balancete - Fiscal

CÍeditoContâ S ClassiÍicaçâo

Balancetc

Valores e\prcr.os em Reais (R$)

SaldoArL IXbito sâldo

r048 2,1,0r.04.1i

5223 2.t.01.04.t8

1076 2.1.01.04.20

5224 2.t.01.04.21

220 2.t.01.04.22

968 2.t.01.04.27

s262 2.1.0r.01.30

5263 2.1.01.04.31

5264 2.1.01.04.32

5265 2.1.01.0,1.33

5283 2.t.0r.04.34

5326 2.1.0t.04.42

5335 2.1.01.04.47

5349 2.1.01.04.48

5350 2. t.0t.04.,19

5351 2.1.0r.04.50

5355 2.1.0t.04.51

5356 2.1.01.04.52

l35l 2.t.01.04.90

5 t ló13..15

350.08,{.59

827.06i.55

291.3',71.81

902.395.16

97.049.86

r6.0,10.74

7 4.034.22

61.673.87

23.498.59

95.186.98

9ó3.613.4i

1..119.,t51.22

40.244.37

r85.713.04

233.269.65

61.591-92

8.439.03

(2r9.3sr.91)

372.205.58

2.626.413 .12

179.023.t 8

3.16ó.303.,18

3.666.418.13

1.066.098. t7

246.878.36

38.583.54

149.36r.00

233.066.00

3.,196.947.60

253.058.65

.736.,18

23.+.853.r9

I.062.748-17

102.799.00

24.303.11

1.291 .604.91

12 r.060.99

319.687.94

55.099.75

4.069.t9

15.885.83

i94.4, .08

lt 1.684"95

282.156.13

919.016.28

187.012-69

150.76

|.615.3 |

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

24.930.36

0.00

0.00

24.930-3ó

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

253.0s8.65

11.736.48

0.00

5.922.21

50.038.06

1.508.,19

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

6. t66.82

0.00

0.00

0.00

I I .r49.26

862.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

148.171.29

25.855,59

1.889.47

U 7ó88.24

0.00

2.737.99

0.00

0-00

0,00

0.00

363.565.06

27 4.145.58

lr J36.48
289.08

5.95,{. t5

0.00

1.116.87

27.595,81

8.154.60

23.537.90

t .7 13.92

6.757.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

517.629.51

348.169.28

827.063.55

291.377.84

9 t3.5,t4.{2

91.912.61

16.040.71

74.034.21

6t.613.81

23.498.59

95.t86.9{l

963.613.13

1.4 t 9.45 t.22
.10.2.1.1.37

I {r5.743.01

233.269.6s

61.591.92

8.439.03

(219.35r.9.1)

11.,195.44ó.51

2.652.329.31

| 80.912.65

3.259.061.36

3.666.418.13

1.068.836.16

246.878.36

18.583.54

119.i6r.00

233.066.00

3.538.248.7.1

274.145.58

11.73ó.18

235.142.27

1.062.820.38

52,160.94

24.211.52

1.3 t9.200.78

t23.2ó4.29

321.842.54

78.63?.65

5.783.11

22.6.1:1.20

39.1.441.08

u 1.684.95

282.75ó.t 3

9 t9.016.28

187.042.69

ISSA RllCOl.tlER - RETID NF

PARC II-AMENTO ICMS

PARCELAMEMO Í'Gf N-

IARCELAMENIO t,EI I1.94I12009. CP

PIS À RHCOLHI.,R

RL'I'ENCOI]S DE IMK)STOS F'EDERAIS - CSRI:

PARC ELA\ÍENTO PIS

PARCELAMTNTO COFINS

PARCEI -AMENTO IRPJ

PARCLLAMENTO CSLL

TSS - PARCELAMEN'TO

PARCEI,AMENIO

PARC ELANIENTO COFNS

PARCELAMENTO PIS

PARCELAMLNTO COT'INS

PARCELAMTNTO CONTR- PREV

PARCELAMENIO IRRF

PARCELAMENTO CSRF

(-) ENCARCí)S SOBRF PARCELAMEM'o C.P

2t7 S 2.1.01.05 otlRlGACoES SO('L{S
219 2.1.01.05.02 F-GTS A RECOLHER

227 2.t.01.05.03 |MI0StO SN|)ICAL ARECOLI{ER

2I8 2.I.OI,O5.O.I INSS A RECOI,LIER

I31O 2, I,OI.O5.O5 CONIRIBT]ICAO PREVIDENCIARIAA

ll67 2.1.01.05.06 t\ss TtRcrlrRos
l29t 2.1.01.05.08 INSSpARCET_Atx)

l08t 2. t.01.05.09 |NSS RETENCAO

5342 2.1.01.05.12 IâRCIILAMI.NTO INSS PEDIIX) 1523692

5i47 2.1.0r.05. r 3 IARCELAMEMO |NSS PlDltX) r578241

224 S 2.I.0I.06 OBRIGACOES TR^BALHISTAS

225 2.1.01.06.01 oRDEN^DOS /\ hCAR
1049 2.1.01.06.02 PRGLABORL A DA.C^R

991 2.1.01.06.03 FF.RT S A IAG^R
221 2.1.01.06.04 RIISCLSOI:S.AB\G^R

998 2. t.0t.06.05 l3'SALARTOA IAGAR

912 2,I,OI.06.06 PI]NSAO ALMTNTICL\ A PÀGAR

»9 2. t.01.06.11 §ALm l'ERt^S APAGAR

993 2.I.OI.Oó.I2 SALDO I-GTS Y FERIAS A PA.GAR

992 2.I.0I,06.] 3 SALDO INSS V I.'ERIAS Á TACAR

228 2.1.01.06. r.1 s.A-LDo I3" SALARTO^. P{G^R

995 2.t.0t.06,15 S^LDO FCTS S/ 13"S LARTOA PAG^R

994 2.1.01.0ó.16 s^LI» NSS y l3'SAI_AR|OA Pq.GAR

230 S 2.1.0r.07 MK)STOS SOBRE O LUCRO

232 2.I.OI,O7.OI CONTRII]UICAO SC)clAL A PAGAR

23I 2.I.OI.O7,O2 IMP(XTO DE RL,NDAA PACAR

234 S 2.1.01.10 OUTR^S OBRICACOES Dl; RII(CIONA!ÍFÀTO
5li t 2. t.01.t0.01 ADLA.N't^MEN',t'o - RTJAS NÃO



O IlO V(XiI-LSANGER PA\4MEMACAO EIRI]I-I
CNPJ: 05..198.119/0001-39

I 7 105 1202 I I 0:26 PéE$06
l'eriodo: 0l/0i./202 I a 3 l/0i./202 1

[]alanccrc - |i*-irl

C rédiroConta S Classificaçào

Balancttc

Valores e\prcssos enr Reais (R$)

Sald(, An1. lxhiro Saldo

2i6 2. 1.01.10.01 ADIAN-IAMIINTO Dtr CLIENI-ES

2!2 2.l.0l.l0.lr ullRAS c'oMAs A PACAR

ti70 2.1.01.10. t.t TAx,\sA PAG.AR

t217 S 2.2 NÀO Cm.CUl-^\.rE

:J,1 S 2.2.02 PASSIVO E)(IGTVEL A LONOO PRMO

].I5 S 2.2.02.0I EMPRES]IMOS E FINANCIA.N4I:NTOS

246 S 2.2.02.01.01 EMPRESI.IT FIN^NC. A LONC,O PMZO
l00l 2.2.02.01.01.09 BRADltsco
ll 70 2.2.02.0t.0t.14 MLrTUos

5359 2.1.02.01.0t.4 MLIUO - TERMPLEN^CEM

87t S 2.2-02.02 oBRIOACOLS FIÍ'A|S

etl s 1.1.0t.02.0t P^R( Lt Avt-.Mos
I OO] 2,2.0.02.02.04 PARCELÀVEN1 O RI]CETTA FEDEMI,

IO?8 2.2.02.02,02.05 PARCELAMEN'TOPCFN

5ll8 2.2.02.02.02.10 PARCELAMEN IO LEI II.9,1112009- I_P

5258 2,2.02.02,02.11 PARCEI,AMENIOIRPJ

5259 7.2.02.02.02.t2 PARCEL.d\íENTOCSLL

5260 2.2.02.02.02.13 PARCELAMENIoPrS

5261 2.2.02.02.02.14 PARCELAMEN.TOCOFINS

5353 2.2.02.02.02.20 PARCEI.^MENIO COFTNS

5336 2.2.02.02.02.20 PÀRCELA]\,ÍENTOCOFINS

5i25 2.2.02.02.02.20 PARCELAi\,ÍEN]o

535,1 2.7.02.02.02.20 PARCEI.AMFN fO CON] R.PREV

5i58 2.2.02.02.02.20 P^RCELAMEN TO CSRI:

5357 2.2,02,02.02,20 PARCELAMIiNTO IRRI'

53s2 2.2.02.02.02.20 PARCELA\TENIO prs

1352 2.2.02.02.02.90 (-) ENCARGOS SOBRF_ PARCET.AMEN]OS

900 s 2.2.02.03 oBRIGACOIS SOC-IAIS

90t s 2.2.02.03.0t oBRtcACoES socl_AIS

901 2.2.02.03.01.0t TNSSPARCILADO

53.11 2.2.02.0i.01.0.1 PARCEL^MI:NTOINSSPEDIDO I523ó92

5348 2.2.02.03.01.05 PÀRCITLAMENTO NSS PIDIDO 1578211

2J0 S 2.,r PAIRTMONIO LtQr JIDO

251 S 2.4.0r CAPITAL Ír[A.L

252 S ?.,1.01.0t CAPTTAL SOCIÀ_

253 2.4.0t.0t.01 C^PIAI. SLTBSCRIIO

-§193 2.'1.01.0t.0t cAPrAL soc'tAl_ RLrALIV- BALNF.AR|o

I25I S 2.4.08 [-L]CROS OT] PREJL]ZOSACUMI.]LADOS

353.{e0-0t

i75..1.11.84

i.0-l l.i-l

l0 . t 67 .99 ,1 .79

l0 .167 .qe7 .'79

5.182.3 t7.94

5.182.: l?.9.1

.100.000.00

21.21',7.16

.1.758.0,10..18

1.062.0-16.ri

1.0ó2.0-16.ri

i20.721.30

810.0:0.91

609.I7.1--18

2 r 5.858.63

82.145-l.l

53.169.2i

2{6."80.80

270.It75_.t7

93t.515.69

6i2.-r72-05

340. t8'1.83

16.{56. t6
98.568.31

58.689.6.1

(65.1.899.5i )

92i.631.71

923.631.71

.115..182.00

t9t. t82-09

316.969.63

(ó L00i.136.90 )

5.000.000.00

5.000.000.00

'1.950.000.00

50.000.00

(66.00i Ii6-90 )

0.00

0.00

0.00

7.109-78

7.109.78

7.109.78

7.109.78

0.00

0.00

7.109.78

0.00

0.00

0.00

0"00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ú.00

0.00

0.00

0.00

0.00

291.194.91)

0.00

0.00

0,00

0.00

291.491.90

i5-_r.-190.01

.t?5.-lt I.81

-j.{)-l I.r t

0.00 10.160.,t88.01

0.00

0.00

0.00

i).00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

{).00

().00

0.00

{}.00

0.00

0.00

0.00

0.00
().00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

| 0.l60.llElt.0l

5.175.:ori. r6

0.00 5.t75.208.r6

0.00 {00.000.00

0.00 21.217 -16

0.00 {.750.930.70

.t.062.0,t6.ti

4.062.016.13

i20.721.30

{t40.030.94

609. t 7.t--t8

2 r5.858.63

82.115.r-l

53..169-2:l

2{6.780 R0

270.875.11

9i 1.515-69

6i2.i72.05
3,10.t8.t-83

ló..156-t 6

98.568.31

58.689.61

(65.1.899.53 )

923.6i3.72

92-i.63i.71

415.,1li2.00

t 9l.l8:.09
316.969.61

0.00 (ó1.297.631.80 )

0.00 5.00{, 0í)0.00

0.00 5.000.000.00

0.00 4.950.000.00

0.00 50.000.0{)

0.00 (66.297.6j l_80 j



OI]O VOGE LSANGF]R P VIMI]NIACAO EIRELI
( NPJ: 05.498.419/0001-39

l7105/2021 10:26 Píg:0007

Periodo: 0l /032021 a 3l/032021

Balancete - Fiscal

( onta S ( lasilicaçào

Ilaltmcete

Valores e\pressos em Reais (R$)

Saldo Ant.

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1252

261

t255

268

297

s 2.4.08.0r PRt-JtrzosAcLtlttit.Ams
2.{.08.01.01 PREJT-vos 

^ctiMULADos

s 2..1.08.04 LUCROS,?REI[jI70S DO EX|R( tCIo

2..r.08.0.1.01 Lticrto LQrnr» m Exr:RCrclo
2.1.08.04.02 (-) PREJT.ZO r.rQrirDO DO EXERCTCTO

(61.82,1.262..19 )

164.821.262.19 |

(1.r78.874.1r )

(806.426.89 )

(372.417.52 )

294.491.90

0.00

294.194.90

(64.82.1.261.{9 )

(64.821.262.19 )

( l.{ri i69.rl )

(806.-126.89 )

(666.9J1-{2 )



O IlO V(rcELSA}iGER PAVIMENTACAO I]IRELI
( ),l l'J: 05..198.1 1 9,'000 l -i9

I7105/2021 l0:26 Pág:0008

Pcriodo: 0l 03/202 | a,ll/03./2011

Balarl-tte - I:is{al

Conta S ClaJ§i licaçào

Bala,rc.ete

Valore.i e\prcssos em Reai§ I RS I

Saldo,Ant. tlbiro Crédiro srldL'

l0l

101

10:

l0i

lOO S .I RECETIAS

-109 S .1.1.01.0i \trNDAS Dl: SI:RVICOS

-lll 1.1.01.03.01 VENDAS I)l: SERVICOS

{15 S L1.01.05 (-) DEDUCOI.S DAS RhCEIIAS

{t7 L1.01.05.02 ICMS ! lLrRAD()
.tt8 .í.t.0t.05.04 PIs

+r9 t. t.01.05.05 cottNs
J20 -1. t.0t.05.06 tss I:ATI R\tx)

S .I.I RECEÍIAS OPLMCIONAIS

S .l.l.0l RITCEITAS DE VENI)AS

S {.I.O1.O I VENDAS DT I\4ERCADORIAS

1.1.01.01.02 VENDA I)l: MERC;\[Í)RLA.A PR,VO

1.7 r 5.:18.01 3.856.027.23

t.7 t 5.2,18.01 3.856.027.23

1.7 r 5.248,01 3.856.027.23

2.260.912.80

2.260.9{2.80

2.260.942.80

116.9t9.50

t 26.919.50

t20.163.58

| 20.163.58

t20.r63.58

(.).{.x)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t20. | 63.58

2t.363.87

It .149-26

5t.157.46

i6. r92.99

71.-r79.00

71.,j79.00

t5. t26-75

t5. t26-75

0.00

0.00

í) {x)

0.00

0.00

200.29E.50

:00.298.50

15.126.75

15.126.7s

0.00

0.00

1.295.-1i9.-10

2.295.{-19.10

( 161.416.10 )

(27.380..13 )

( 15.7{5-33 )

t'72.670.71)

{-t5.6t9.57 )

106 S 4,I,OI.O2 VENT]AS DE PRODTIIOYINDTJSTRL\LZACAO

108 4.t.01.02.02 \'ENDA DE PRODUTOS A PRAZO

1.626.,112.26 i.921.l{ .66

1.616.?.12_26 1.912.t8t.66

( lll t.57e.68 i
(,11i.71.1.30 )

(16.1t9.1.59 )

( t2.l.ll8.l: )

( 81.811.56 )



()IlO V(XiEI-SA}i(;ER PAVI]\4EN'IACAO F]IRLLI
CNPJ: 05.498.-r l9i000l -39

l7105/2021 l0:26 Rág:0009

Período: 0l/03202 I a 3 | /03/202 I

Balaicetc - I-iscal

Crédito(bnta S Cla-rsificaçào

Balancek

Valores exprcssos em Reais(RS)

Saldo Ant. IXbito Saldo

5O() S 5 CUSTOS E DISPESAS

50r s s.l cusTos

502 S 5.1.01 CTJSIOS OPERACTONATS

518 S 5. r.0t.03 ctjs'toDos PRoDLlTovsuRVtcos
r080 s. t.01.03.02 coMRUsTIvnL/ LUBRFTCANI'E

lt20 5.1.0t.03.03 M^rERrAl_P/sERvlco
ll2l 5.1.01.03.04 MÀMTTENC^O DE VEICTJLOS / MAQ./

ll22 5.r.01.03.05 ALtrctrLL DE MAQUTNAS I VETCULO§

lt23 5.1.0t.03.06 I--RETES t. CARRU]0S

519 S 5.I.02 CLSTOS DOS PRODLI OS/SERVIÇOS

523 S 5.I.02.03 MAGDE-OBM DIRETA

52,1 5.1.02.03.0r SALARTOyORDFN^IXISDEPPROD

527 5.L02.03.04 !'ERLAS

528 5.1.02.03.0s r 3" SALARIO

529 5. r.02.03.06 NSS

530 5.1.02.03.07 FGTS

532 5.1.02.03.09 ASSISTÊNC|^ MEDTCA E S(X IAL

IO92 5.I.02.03,I3 DESPESA COM ALIMENIACAO

IO93 5.I,02.03.I4 VALE TRANSPORTE

53ó S 5. r.02.04 oLTIROS CUSTOS DIRETOS

1355 s.1.02.04.07 SER\4COS DE TERCETROS -

557 S 5.I,02.08 DEPRECIACOES/AMORTZACOES

558 s. r,02.08.01 DIPRECTACOES

567 S 5.I.O2.IO DESPESAS GERAIS

570 5. r.02.10.03 UNI|oRMES E EQTOS DE SECURA.NCA

J8O S 5.2 DESPESAS OPERACIONAIS

64I S 5.2.02 DESPESAS AT'MNISTR,\TIVAS

3.439.817.21

3.046.694.98

r.806.326.79

r.806.326.79

392.225.81

L 149.191,00

52.416.66

.13.356.00

t69.134.2ó

1.240.368.19

994.470.73

604.348. t6
14.092.09

57.96'7.40

2 r 8.10,1.15

62.631,22

5.785.30

83.21

1.459.20

103.469.65

103.469.65

1,10.931.21

r40.931.24

1.496.57

1.496.57

3 r5.876.08

49.776.68

24.888.34

24.888.34

1.000-00

1.000,00

.1.091.4,1

4.088.,Í4

6.00

47.i26. t0

1.890.651.55

1.69?.r 10.80

t.110.015. I8

r.110.015. l8
259.411.25

638.302.29

14.125.50

20.160.00

t77.956.t4

5{i7.095.62

5 r6.502.01

316. r 79.88

31.061.62

27.036.04

t00.577.8t

29.712, 1

2.s77 -80

t.679.80

t.610.25

0.00

0.00

10.474.71

10.414.71

8.90

I I 8.90

193.540,75

146.412.09

24.888.3.t

t2.144.t7

12.u4.17

0-00

0.00

2.041.20

2.044.20

3.00

2 r.196.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t.0ó1.05

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

t.061"05

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

ll.l7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.916.31t.9i

2.91ó.341.9?

65t.651.12

| .7 87 .196.29

66,542.16

63.516.00

347.090.,t0

t.012.22 s.329.396.s,1

f.061,05 4.742.114.',73

r.061.05 1.826.102.16

0.00

0.00

0-00

612

6{3

805

65{
655

65?

658

659

S 5.2.02.01 DIISPESAS COM PESSOAL

5.2.O2.OI.OI SALARIOS E ORDENADOS

5.2.02.0I,02 PRGLABORE

s 5.2.02.02 (]c UPACAO

5.2.02.02.01 AI_UGUEIS E CONDOT\4tNIOS

S 5.2.02.04 DEPRECIACOES E AMORTZACOES

5.2,02.04,0I DEPRECIA.COES

5.2.02.04.02 
^MORTTZACOES

1.509.9 .69

920.528.0.1

8l. t59.71

85.003..1,r

3 r 8.ó81.9ó

92.404.03

8.363.10

r.76i.01

2.008"40

r03.{69.65

r03.,r69.65

2l t.405.95

2l t.40s.95

1.615-47

t.6t5,.17

s86.65t.8r

462.i.18.17

74.66s-02

37.332.5r

37.3:i2.51

1.000.00

r.000.00

6. t.1t.64

6.132.64

9.00

68.522.98660 S 5.2.02.05 trr .tDADr:S E S[RW( OS



OI.IO V(XiELSA\CiER PAVI\ÍTN IA('AO EIRELI
( \Pl: r)5.198.-1190001-19

17105/2021 10i26 I,áp:0010

l'eriodo: 0li03/2021 a 3Ir03/202I

Balancere Fiscal

C rédito Saldo
(\nrta S ( las{illcaçàr

Ilâlâncete

ValoÍes c\preisos ent Reais ( RS I

Sâldo Ànt. I)Lb to

ó61 5.2.02.05.01 ENERGIAIIl-ETRICA

662 5.2.02.05.02 AC A
66,1 5.2.02.05.03 TELEFONE.I}XTF,I-F-X E NTER\E1
666 5.2.02.05.06 SEGLROS

674 S 5.2.02.07 DESPESAS GERA]S

675 5.2,02.07-0I VIAGF,NS I REPRF,SF,NTACOLS

676 5.2.02.07.02 MATERIA[.l)EESCRIIORTO

611 5.2.02.07.03 \4ATERIAIS,{LXILL{RES E DE CO\SIJVO

682 5.2.02.07.08 LEGATS r-. JtiDrCrAtS

684 5.2.02.07.t0 HONORÀRTOSCON',TABETS

8ó9 5.2.02.07.18 BE\]S DE PEQLTENO V LOR

ll 24 5.2.02.07, l9 MATERI,TTL HICIENETIIMPIIZA

| 76 5.2.02.0'7.20 SF_R\4COS DE IERCETROS

D29 5.2.02.0'7.22 DESPES^COMCARIoRn
t.'r7,t 5.2.02.07.21 SISILMAS DE rN|-ORMA( AO E IMORMAI'IC^

7OI S 5.2.05 DESPESAS COM VEICT]I,OS

702 S 5.2.05.01 DLSPESAS CF-RA§

1309 5.2.05.01.03 PEI)AGIOEESTACION.Aj\'íENTO

703 S 5,2.08 DESPESAS TRIRIIIARIAS

33.8.r9.96

1',72.10

7.203.23

5.810.5 r

2r3.678.86

21.826..t9

895.30

10..162.00

t.7 52.21

2.800.54

6ó5.00

2.80'/.23

166.441.10

J06.00

5.619.39

r.756.33

1.75ó.33

1.75ó.i3

l.ó I l.óó

I .6 t t.66

588.88

1.021.78

73.878.t6

73.878.tó

66.i95.29

-r2-1.06

7.t54.52

5.29

15.23,t.55

601.00

3.637.ót

1.120.72

98.339.67

1.396.95

3.01,1.98

.199.60

3.332.28

0.00

255.t9

I I 5".14

84.924.62

362.61

.t 438.00

1,756.33

r.756.3i

t.75ó.33

4.505.35

579.62

3.925.73

:10.806.98

10.80ó,98

37.091.31

313.06

3.38ó.36

3.22

.t9.07-1.5 t

1.076.40

r0.8.t0_8.t

7.53t.21

312.0t8-51

2i.22i..11

i.910-28

10.96r.60

5.08-t..r9

2.800.5,r

920.19

2.92).67

251.369-32

768.61

10.057.39

i.5t2-66

3.512.66

3.5 t2-ó6

6. 7.0r

6.I t 7.01

t.168.50
.1.9.18.51

ll{ó73.97

.t.673.97

103.189.6i

6.t6.12

10.529.71

8.5 t

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t1.t7

I l,t7
0.00

0.00

.t7
0.00

704 S 5.2.08.01 INTPOS tOS E TAXAS

70'7 5.2.08.01.0.:i tMRlsTosMI]NIC|PAIS

8I9 5.2,08.0I.0ó INÍPOSTOS E TAX\S DIVERSAS

7IO S 5.2,I0 DESPFSAS I.INANCEIRAS

7I1 S 5.2.I0-OI DESPESAS CERAIS

112 5.2.10-01.01 JuRos PAcos ou NCoRRIDoS

923 5.2.10.01.02 MULTAS

711 5.2,IO,OI.O3 DÊSPESASBANCARLA.SDIVI-,RSAS

920 5.2.10.01.1I 0F



OIl() V(rcLI-SANCER IA\4MEN I,ACA.o EIRI]LI
( \l'J: 05..198..1 I 9/000 l-39

Conta S Classificaçâo

171052021 10:26 Páe00ll

Periodo: 0103/202 I a 3 l/03/202 I

Balàrcetc - Figral

BalaÍlcête

Valores expressos em Reais (R$)

Saldo,{rt.

8OO S 6 REST]LIADo

8OI S 6.I RESULTADC)

802 S 6.I.OI RESL]UTAIX) IX) LXI:RCICIO

803 S 6.t.01.01 REst_rItADo Do EXLRCI(IO
804 6.1.01.0t.0r RrsultADo Do EXERClcto

( t.t78.87.t.-11 )

(1.t78.874.41 )

( r.178.871..11 )

( l.t7{t.871.4t )

(1.178.871.41 )

I- Iéclico ('ontábil

294.494"90

294.494.90

294.494.90

294.194.90

294.494.90

( t.,173.369.3 t )

( t.473.369.it )

( 1.473.169.1r )

0.473.3ó9.I )

( 1..{73.369.3 r )

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




